
- Strana 1 z 3 -

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění navazuje na předchozí veřejnou zakázku pod názvem 
„Přeložka kanalizačního sběrače, Vejprnická ul. Plzeň“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. Předmětem 
plnění této veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění jsou dodatečné stavební práce, a to stavební 
práce specifikované ve Změnových listech. Tyto Změnové listy jsou uveřejněny na profilu zadavatele v systému E-ZAK 
na URL adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html, v sekci „Veřejné dokumenty“.

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil v jednacím řízení bez uveřejnění na základě ust. § 21 odst. 1 písm. d) a ust. § 34 
ZVZ za splnění podmínek § 23 odst. 4 písm. b) a odst. 7 písm. a) ZVZ. 

III. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ZÁJEMCE

STAVITELSTVÍ BARBET, s.r.o., sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČO: 27237133.
Zadavatel uzavřel v původní veřejné zakázce dne 15. 01 2016 s tímto zájemcem smlouvu o dílo. 
Na základě jednacího řízení bez uveřejnění zadavatel uzavřel dne 24. 03. 2016 s tímto vyzvaným zájemcem Dodatek 
č. 1 k této smlouvě o dílo.

IV. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Nabídka zájemce nebyla vyřazena.

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – DODATEK Č. 1
ZADAVATEL: Plzeňský kraj

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 70890366/CZ70890366

ZASTOUPENÝ: Na základě plné moci náměstkyní hejtmana Plzeňského kraje JUDr. Zdeňkou Liškovou

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň

IČ: 72046635

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem Centrálního nákupu, příspěvkové organizace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Přeložka kanalizačního sběrače, Vejprnická ul. Plzeň“

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“ nebo „zákon“).

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html


- Strana 2 z 3 -

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ZÁJEMCŮ VČ. NABÍDKOVÉ CENY A JEJICH POŘADÍ

Zájemce IČO
Sídlo/místo/podnikání/ 

bydliště zájemce
Nabídková cena 

v Kč bez DPH
Pořadí

STAVITELSTVÍ BARBET, s.r.o. 27237133
Vejprnická 663/56, 318 00 
Plzeň 1 597 944,39 Kč 1.

V jednacím řízení bez uveřejnění, realizovaném na základě § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ, byl k uzavření dodatku osloven 
jediný zájemce, se kterým byla již předtím uzavřena smlouva o dílo.

VI. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Vzhledem k tomu, že nabídku podal pouze jeden vyzvaný zájemce, neproběhlo hodnocení nabídek. 
Zájemce STAVITELSTVÍ BARBET, s.r.o., sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČO: 27237133 předložil nabídkovou 
cenu ve výši 1 597 944,39 Kč bez DPH za celý předmět zakázky realizované v jednacím řízení bez uveřejnění 
(dodatečné stavební práce). Vybraný zájemce vyhověl všem požadavkům zákona a zadavatele, proto s ním zadavatel 
uzavřel Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

VII. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ (DODATKU Č. 1)

Zadavatel uzavřel dne 24. 03. 2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 01. 2016 s vybraným zájemcem 
STAVITELSTVÍ BARBET, s.r.o., sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČO: 27237133, ve kterém byla sjednána cena 
za dodatečné stavební práce ve výši 1 597 944,39 Kč bez DPH.

VIII. SUBDODAVATELÉ

V nabídce zájemce nebyli uvedeni žádní subdodavatelé.

IX. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Důvodem pro užití jednacího řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ je ta skutečnost, že jde o 
dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce byly zadány v jednacím řízení bez uveřejnění témuž 
dodavateli, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo. Zadavatel odůvodňuje nezbytnost uvedených stavebních víceprací 
na veřejnou zakázku:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 01. 2016 Smlouvu o dílo (dále jen "SOD") s názvem "Přeložka kanalizačního sběrače, 
Vejprnická ul., Plzeň". Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XV.1 SOD, dohodly pro nastalé, objektivně 
nepředvídané a neočekávané okolnosti, na změněn a rozšíření prací na díle, když v průběhu realizace předmětu díla 
byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možno při zpracování projektové dokumentace zjistit a které bylo nutno 
realizovat tak, aby předmět díla měl požadované vlastnosti. Veškeré změny byly zapracovány do tzv. Změnových 
listů, kde jsou změny popsány a následně formou přípočtů je provedena rekapitulace změněných položek soupisu 
prací - výkazu výměr. Změny byly zaznamenány ve Změnovém listu č. 1. - Tyto Změnové listy jsou uveřejněny na 
profilu zadavatele v systému E-ZAK na URL adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_4832.html v sekci "Veřejné 
dokumenty". 



- Strana 3 z 3 -

Tím byla naplněna podmínka dle § 23 odst. 7 písm. a) a taktéž dále naplněna podmínka § 23 odst. 4 písm. b) zákona 
pro použití jednacího řízení bez uveřejnění. 

Na dodatečné stavební práce realizované podle § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ se vztahuje výjimka dle § 34 odst. 5 písm. b) 
ZVZ, kdy se v jednacím řízení bez uveřejnění nevyhotovuje písemná výzva a zadavatel pořídil jen písemný soupis a 
odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně ceny.

V Plzni dne 19.4.2016

  .....................................................
                   

                                                                   JUDr. Zdeňka Lišková,
                                             náměstkyně hejtmana pro oblasti investic a majetku


		2016-04-19T09:09:31+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




